



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

DPT.6940.2.0148/22

**Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Federacja Grup i Producentów Wołowina Polska) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2022-2023
Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW**

Operacja partnera pn. **Poprawa pozycji konkurencyjnej rolników dzięki ograniczeniu roli pośredników w łańcuchu produkcji wołowiny**

W wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną cele: zwiększenie udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich; przeprowadzenie serii wyjazdów studyjnych i konferencji, które zaowocują podniesieniem wiedzy uczestników w zakresie przedsiębiorczości na obszarach wiejskich, sytuacji rolników w łańcuchu produkcji, rozwinięcia świadomości w zakresie korzyści ze współpracy rolników w rozmaitych formach prowadzących do rozwoju integracji poziomej a następnie pionowej w rolnictwie, a także przedstawienia dobrych praktyk dotyczących przedsiębiorczości na obszarach wiejskich.

Przewidywane efekty realizacji operacji:

Efektom operacji będzie podniesienie wiedzy grupy docelowej (uczestników zarówno wyjazdów studyjnych jak i konferencji) oraz zapoznanie się przez nich z dobrymi praktykami w zakresie przedsiębiorczości na obszarach wiejskich, sytuacji rolników w łańcuchu produkcji i możliwości jej poprawy. Rozwinięta zostanie wiedza i świadomość w zakresie korzyści ze współpracy rolników oraz integracji w rolnictwie. Ma to doprowadzić do nawiązania i wypracowania w pierwszym roku oraz utrwalenia i rozwinięcia w drugim roku bezpośrednich, opartych na wzajemnym zaufaniu relacji handlowych w zintegrowanej strukturze pomiędzy rolnikami na etapie kupna-sprzedaży młodego bydła.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 –
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.